# خدا کی جماعتوں میں شامل ہونے والوں کو ہر وقت اعمال کا محاسبہ کر کے رہنا چاہیے

## وہ کوئی ایسا قدم غلطی سے اٹھا لیں جو خدا اور اس کے رسول کو بدنام کرنے والا ہو

از سیدنا حضرت الصالح الموعود رضی اللہ تعالیٰ عنہ فرمودہ ۳۱ رمضان ۱۳۲۲ھ بمطابق ۲۱ ستمبر ۱۹۰۵ء

سورہ فاتحہ کی تلاوت کے بعد فرمایا :-
**محمد آباد کی سٹیٹ**

تبلیغ اسلام کے ارادے سے تحریک جمعیہ نے قائم کی ہے۔ اور گورنمنٹ کی موجودہ مجلس میں ان کے محاسبے اس کی قیمت بشیر آباد کو ملا کر ۲۵ لاکھ روپیہ ہے۔ چونکہ ساری زمین حکیم فریدی نہیں گئی بلکہ مسلوں میں ہم نے اس کی قیمت لگا دی ہے۔